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ÅRSREGNSKAB 2022

Årsregnskabet indeholder: 

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådets forklaringer

Årsregnskab i hovedtal

Finansiel status
Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
Oversigt over faste ejendomme

Resultatdisponering og forklaring

Kollektregnskab

Anvendt regnskabspraksis
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i Aalborg Kommune
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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for 
Hvorup Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Årets resultat af driften giver et underskud på kr. 125.327, beløbet er modregnet i de frie midler som nu 

er på kr. 43.306.  

Der kan give følgende forklaringer til nogle afvigelser:  

Formål 2 kirkebygninger/sognegården, der er en budgetsum på kr. 960.425 og der er forbrugt kr. 

1.340.490, det vil sige en overskridelse på kr. 380.065. 

Der er overskridelse på lønudgifter kr. 101.844 hvilket skyldes ansættelse af ekstra kirketjener i året som 

ikke er budgetteret. Beløbet var budgetteret som fremmed tjenesteydelse (eksternt rengøringsfirma). 

Der har været overskridelse på øvrige udgifter med kr. 278.222, hvilket overskridelse på el og varme i alt kr. 

161.257, ligeledes overskridelse på anskaffelser på kr. 49.225, overskridelse på udvendig vedligeholdelse af 

bygning på kr. 16.502, overskridelse af vedligeholdelse af inventar og tekniske installationer på kr. 26.195 

samt til sidst overskridelse af anskaffelser af inventar og tekniske installationer på kr. 151.290, og så 

besparelser på andre områder under formål 2. 

Formål 7 finansielle poster, der er budgetsum kr. 0, der er realiseret en udgift for området på kr. 14.356, 

hvilket skyldes momsregulering kr. 14.360, den lille difference mellem disse tal er renter indtægt og udgift. 

 

Anlægsarbejder: 

Der har været en udgift på ej afsluttede anlægsarbejder (Tårn og tagprojekt Nr. Uttrup Kirke) på kr. 

9.689.445 dette beløb er fragået i overførte beløb primo og tilgang af kr. 4.531.282 i 2022, hvilket betyder 

at udsatte anlægsarbejde vedr. dette projekt har et ultimo beløb på kr. 544.046 som kan bruges til 

projektet de næste år. 

Der har også været et renoveringsprojekt på Centralkirkegården (materiel plads) hvor der var en 

budgetsum i året på kr. 701.165 og der er forbrugt i året kr. 734.809, difference kr. 33.644.  Underskuddet 

skyldes stigende udgifter til materialer m.m. Dette beløb er modregnet i de frie midler da projektet er 

afsluttet og har givet underskud. 
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.
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1  5.508.000,00
-5.633.327,04Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 28.000,00
-377.743,57
-990.746,92

 38.234,79
-1.674.393,76

-240.725,81

 694.495,36
-1.331.457,39

-486.261,65

 164.933,42
-8.024,55

-191.319,33

 0,00
-871.982,93
-371.978,35

 151,72
 0,00

-14.508,07

2

3

4

5

6

7

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-125.327,04Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B -8.268.666,62Resultat af anlæg
C -8.393.993,66Resultatopgørelse

-1.340.490,49

-1.876.884,78

-1.123.223,68

-34.410,46

-1.243.961,28

-14.356,35

 0,00
 0,00

 2.155.587,00
-9.689.444,66

-734.808,96
 0,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2022

Budget
2022*

* Budgettet er ikke revideret

 5.508.000,00
-5.508.000,00

-960.425,00

-2.018.673,00

-1.220.638,00

-74.900,00

-1.233.364,00

 0,00

 0,00
-275.900,00
-684.525,00

 0,00
-1.739.518,00

-279.155,00

 721.914,00
-1.312.142,00

-630.410,00

 149.000,00
-14.000,00

-209.900,00

 0,00
-821.683,00
-411.681,00

 325.000,00
-325.000,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 2.155.587,00
-1.500.000,00

-655.587,00
 0,00
 0,00
 0,00

Regnskab
2021

 5.453.998,00
-5.323.117,52
-1.100.510,35

-1.762.238,42

-1.173.807,71

-43.473,53

-1.223.015,39

-20.072,12

 0,00
-276.453,53
-824.056,82

 12.191,90
-1.622.603,62

-151.826,70

 865.349,12
-1.293.688,06

-745.468,77

 187.021,81
-7.688,03

-222.807,31

 0,00
-861.289,07
-361.726,32

 60,69
-10.465,16

-9.667,65
 130.880,48

 0,00
 0,00

 1.856.667,00
-506.468,86
-611.089,28

 0,00
 739.108,86
 869.989,34
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-82.488,86

-40.459,09

-419.269,51

 0,00

-201.652,12

-5.779.069,00

 8.393.993,66

Disponering

 624,10

 0,00

 0,00

 3.000.000,00

 158.346,56

 5.235.023,00

-8.393.993,66

Efter disponering

-81.864,76

-40.459,09

-419.269,51

 3.000.000,00

-43.305,56

-544.046,00

 0,00

721110

721130

721140

721150

741110

741120

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2022

Ultimo
2022

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 12.200.094,58  7.031.210,14

Debitorer
Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser

 23.352,03
 58.940,52
 40.459,09

 5.549.029,05

 6.393.976,23
 82.488,86
 51.079,30

 769,50

 20.337,23
 265.185,30

 40.459,09
 5.584.064,86

 1.014.819,90
 81.864,76
 23.709,50

 769,50

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-12.200.094,58 -7.031.210,14

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Menighedsrådets frie midler
Videreførte anlægsmidler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Kreditorer
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-82.488,86
-40.459,09

-419.269,51
 0,00

-201.652,12
-5.779.069,00

-5.549.029,05

 0,00

-91.397,99
-36.728,96

-81.864,76
-40.459,09

-419.269,51
 3.000.000,00

-43.305,56
-544.046,00

-5.584.064,86

-3.000.000,00

-242.660,91
-75.539,45

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619030
619090

638105
638120-39
638140-60
639110-30

721110
721130
721140
721150
741110
741120

761190

841210-19

951510
972010-987220

 5.671.780,69

 0,00

 6.528.313,89

 5.910.046,48

 0,00

 1.121.163,66

-6.522.938,58

-5.549.029,05

 0,00

-128.126,95

 1.871.055,08

-5.584.064,86

-3.000.000,00

-318.200,36
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 5.508.000,00

-69.245,78

-413.551,97

-213.419,15

-637.856,36

-6.417,23

-3.012,00

-769.873,62

-305.303,43

-16.091,23

-227.229,98

-250.778,88

-120.148,36

-182.947,28

-1.500,00

-1.140.997,30

 17.773,62

-41.593,10

 7.182,64

 0,00

-69.245,78

-72.221,01

 0,00

-229.859,55

-6.417,23

 0,00

-708.189,28

-283.220,89

 0,00

-173.059,16

-249.769,00

-103.269,21

-156.886,22

 0,00

-1.274.874,19

-56.583,20

-8.024,55

 0,00

 0,00

 0,00

-341.330,96

-213.419,15

-435.996,81

 0,00

-3.012,00

-73.580,88

-29.129,70

-23.527,48

-54.170,82

-7.533,40

-19.660,91

-28.610,62

-1.500,00

-485.800,12

-461,53

-131.866,05

-59.453,28

 5.508.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.000,00

 0,00

 0,00

 11.896,54

 7.047,16

 7.436,25

 0,00

 6.523,52

 2.781,76

 2.549,56

 0,00

 619.677,01

 74.818,35

 98.297,50

 66.635,92

10

20

21

22

23

25

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

51

52

Ligningsbeløb til drift

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 5.508.000,00

-1.340.490,49

-1.876.884,78

-1.123.223,68

-34.410,46

 0,00

-377.743,57

-1.674.393,76

-1.331.457,39

-8.024,55

 0,00

-990.746,92

-240.725,81

-486.261,65

-191.319,33

 5.508.000,00

 28.000,00

 38.234,79

 694.495,36

 164.933,42

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 5.508.000,00

 0,00

-433.055,00

-35.000,00

-492.370,00

 0,00

 0,00

-898.933,00

-330.804,00

-18.000,00

-209.262,00

-202.382,00

-128.499,00

-229.293,00

-1.500,00

-1.274.436,00

 53.798,00

-30.400,00

-44.500,00

 5.508.000,00

-960.425,00

-2.018.673,00

-1.220.638,00

-74.900,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

 5.453.998,00

-66.308,26

-440.201,00

-27.026,76

-560.557,62

-6.416,71

 0,00

-728.292,87

-306.799,83

-2.317,62

-190.596,69

-262.446,05

-94.876,40

-176.908,96

 0,00

-1.252.557,01

 78.749,30

-8.883,28

-34.590,25

 5.453.998,00

-1.100.510,35

-1.762.238,42

-1.173.807,71

-43.473,53
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Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-186.880,03

-351.771,69

-98.654,01

-393.675,35

-77.709,53

-57.576,98

-20.608,40

-4.814,00

-52.271,29

-148,46

 151,72

-14.359,61

 0,00

-9.689.444,66

-734.808,96

 2.155.587,00

 0,00

-292.944,23

-52.217,31

-391.780,58

-77.562,10

-57.478,71

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-186.880,03

-58.827,46

-46.436,70

-1.894,77

-147,43

-98,27

-20.608,40

-4.814,00

-52.271,29

-148,46

 0,00

-14.359,61

 0,00

-9.689.444,66

-734.808,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 151,72

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.155.587,00

60

61

62

64

65

66

67

68

69

72

74

76

79

80

83

92

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Momsregulering

Afregning - Lønmodtagernes Feriemidler

Kirkebygning

Kirkegård

Ligningsbeløb anlæg

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

-- Regnskab 2022 heraf --

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Regnskab

2022

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-1.243.961,28

-14.356,35

-8.268.666,62

-871.982,93

 0,00

 0,00

-371.978,35

-14.508,07

-10.424.253,62

 0,00

 151,72

 2.155.587,00

I alt

I alt

I alt

-189.700,00

-338.452,00

-107.379,00

-383.356,00

-57.489,00

-69.717,00

-35.000,00

 0,00

-52.271,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.500.000,00

-655.587,00

 2.155.587,00

-1.233.364,00

 0,00

 0,00

Budget

2022

Budget

2022

Budget

2022

Regnskab

2021

Regnskab

2021

Regnskab

2021

-204.071,44

-337.782,50

-93.745,34

-382.213,41

-78.109,29

-57.598,86

-17.214,75

 0,00

-52.279,80

-496,21

 60,69

-9.053,71

-10.582,89

-506.468,86

-611.089,28

 1.856.667,00

-1.223.015,39

-20.072,12

 739.108,86
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

29 BX Nr Uttrup By Hvoru
29 BZ Nr Uttrup By Hvoru

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og 
forpagtningsvilkår

1034
6964

 1.950.000
 1.500.000

 527.500
 369.300

Præstebolig
Præstebolig (og kirke)

Ejendomsværdi i alt  3.450.000

 0
 0

Skyldig 
Grundskyld*

*Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningsordning for 
2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.
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Bilag 2: Kollektregnskab

Beløb

Der har ikke været nogen indsamlinger i året.
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KIRKE Nr. Uttrup

ANLÆGSARBEJDE Tag og Murprojekt Nr. Uttrup Kirke.

AFSLUTTET (JA/NEJ) nej

Entreprenør mv. 2018 2019 2020 2021 2022 I alt Budget

Budget - samlet 14.236.913

Arktitekt   425.839 378.181 836.583 1.640.603

Ingeniør  57.192 39.672 96.864

Hovedentreprise 0

Tømrer 14.479 0  4.502.750 4.517.229

Murer 12.500 0 2.204.179 2.216.679

El 1.681 0   1.681

VVS/VENTALITION  1.447.943 1.447.943

Arbejdsmiljøeksperten 12.819 0 12.819

Konsulent Stiftet 1.681 0 1.681

Orgelarbejde 478.697 478.697

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

Diverse 42.454 56.596 179.621 278.671

Omkostninger i alt 0 16.160 480.793 506.469 9.689.445 10.692.867 14.236.913

Anlægsbevilling 5.505.631 1.200.000 1.500.000 8.205.631

Tillægsbevilling 31.282 31.282 0

Stiftslån  3.000.000 3.000.000  

Anvendt anlægsopsparing    0  

Anvendt provenu - salg anlæg 0 0

Tilskud fra fonde mv.  0 0

.. 0 0

.. 0 0

Videreførte anlægsmidler    0 0

Frie midler 0 0  0 0

Finansiering i alt 0 0 5.505.631 1.200.000 4.531.282 11.236.913 0

Afstemning 0 16.160 -5.024.838 -693.531 5.158.163 -544.046 14.236.913

Bemærkninger:

Projektet er ikke afsluttet.
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KIRKE Hvorup Sogn

ANLÆGSARBEJDE Renovering Centralkirkegården materielplads

AFSLUTTET (JA/NEJ) ja

Entreprenør mv. 2018 2019 2020 2021 2022 I alt Budget

Budget - samlet 701.165

Arktitekt     10.897 10.897

Ingeniør  0

Hovedentreprise 723.912 723.912

Tømrer   0

Murer   0

El  0 0

VVS  0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

.. 0

Diverse 0 0

Omkostninger i alt 0 0 0 0 734.809 734.809 701.165

Anlægsbevilling  655.587 655.587  

Tillægsbevilling 45.578 45.578 0

Stiftslån   0  

Anvendt anlægsopsparing     0  

Anvendt provenu - salg anlæg 0 0

Tilskud fra fonde mv.  0 0

.. 0 0

.. 0 0

Videreførte anlægsmidler    0 0

Frie midler 0   0 0

Finansiering i alt 0 0 0 0 701.165 701.165 0

Afstemning 0 0 0 0 33.644 33.644 701.165

Bemærkninger:

Projektet er afsluttet, og Provstiet har godkendt at overskud kr. 45.578  fra anlægsarbejde projekt tidliger år på

Centralkirkegården må overføres til dette projekt, se tillægsbevilling.

Desværre var det ikke nok, da det pga. stigende håndværkerudgifter giver et underskud på kr. 33.644 som MR

ønsker at få efterbevilget af Provstiet som ekstra bevilling i 2023.
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